公告编号：2018-018

证券代码：834433       证券简称：晖速通信         主办券商：东莞证券

广东晖速通信技术股份有限公司

关于全资子公司取得土地证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东晖速通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年

4 月 21 日召开的第一届董事会第十一次会议审议通过了《关于向重

庆市万盛经济技术开发区杆塔一体化项目进行投资事宜及签订投资

协议的议案》，确定在重庆市万盛区投资建设通信杆塔一体化项目，

本项目由全资子公司“重庆晖速智能通信有限公司”（以下简称“子

公司”）作为项目投资主体，并负责本项目的后续实施工作。具体内

容详见公司分别于 2017 年 4 月 25 日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《广东晖速通信

技术股份有限公司第一届董事会第十一次会议决议公告》（公告编号：

2017-019）和《广东晖速通信技术股份有限公司对外投资公告》（公

告编号：2017-024）。

公司子公司与重庆市万盛经济技术开发区国土房管局签订《国有

建设用地使用权出让合同》（具体详见公司于 2017年 11月 1日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上

公告编号：2018-018

披露的《广东晖速通信技术股份有限公司关于全资子公司购买土地使

用权的公告》，公告编号：2017-068），并于近日取得了重庆市万盛

经济技术开发区国土房管局颁发的《中国人民共和国不动产权证书》。

二、不动产权证书的主要内容

不动产权证书号：渝（2018）万盛区不动产权第 000255362号

权利人：重庆晖速智能通信有限公司

共有情况：单独所有

坐落：万盛区万东镇榜上村

不动产单元号：500110 100008 GB00174

权利类型：国有建设用地使用权

权利性质：出让

用途：工业用地

面积：32957㎡

使用期限：2017年 12月 31日至 2067年 12月 30日止。

三、本事项对公司的影响

本次取得的国有建设用地使用权，是子公司在重庆市万盛区投资

建设通信杆塔一体化项目的需要，有利于推进本项目的实施。

四、备查文件目录

《中华人民共和国不动产权证书》

广东晖速通信技术股份有限公司

董事会

2018年 5月 25日